О внесении изменений в постановление акимата Щучинского района от 23
января 2008 года № А-1/32 "Об оказании материального обеспечения
детям-инвалидам, воспитывающимся и обучающимсяна на дому в Щучинском
районе"

Утративший силу
Постановление акимата Бурабайского района Акмолинской области от 25 ноября
2011 года № А-11/478. Зарегистрировано Управлением юстиции Бурабайского
района Акмолинской области 20 декабря 2011 года 1-19-213. Утратило силу -
постановлением акимата Бурабайского района Акмолинской области от 19 июня
2012 года № А-6/328
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Бурабайского района
Акмолинской области от 19.06.2012 № А-6/328 (вводится в действие со дня
о ф и ц и а л ь н о г о  о п у б л и к о в а н и я )
      В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона Республики подпунктом 14
Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан»,  пункта 2 статьи 11 подпунктом 3
Закона Республики Казахстан от 13 апреля 2005 года «О социальной защите
инвалидов в Республике Казахстан», акимат Бурабайского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в постановление акимата Щучинского района от 23 января 2008
года № а-1/32 «Об оказании материального обеспечения детям-инвалидам,
воспитывающимся и обучающимся на дому в Щучинском районе» (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов № 1-19-123, опубликовано 28 февраля 2008 года в районной
газете «Бурабай», 31 января 2008 года в районной газете «Луч») следующие
и з м е н е н и я :
      заголовок постановления изложить в новой редакции: «Об оказании
материального обеспечения детям-инвалидам, воспитывающимся и
обучающимся на дому в Бурабайском районе»;
      пункт 1 изложить в новой редакции: «Оказать материальное обеспечение
детям-инвалидам, воспитывающимся и обучающимся на дому в Бурабайском
р а й о н е » ;
      п у н к т  3  и с к л ю ч и т ь .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Нурпанову М.Б.

      3. Настоящее постановление акимата района вступает в силу со дня
государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и
вводится в действие со дня официального опубликования.
      Аким Бурабайского района                   В.Балахонцев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан